УТВЕРЖДЕНО						
Решением Молодежного совета						
(парламента) при Сенненском районном						
Совете депутатов						
от №						

ПЛАН работы Молодежного совета (парламента) при Сенненском районном Совете депутатов на 4 квартал 2024г.

No	Мероприятие	Срок	Ответственные за					
Π/Π		исполнения	выполнение					
1	2	3	4					
	ОРГАНИЗАЦИОННАЯ РАБОТА							
1.	Организация и проведение заседаний	Постоянно	Зверева К.А., члены					
	Молодёжного совета при		Молодежного совета					
	Сенненском районном Совете							
	депутатов (далее – Молодежный							
	совет)							
2.	Организация встреч с	В течении	Зверева К.А., члены					
	представителями органов	года	Молодежного совета					
	государственного управления,							
	работников различных отраслей							
	экономики и социальной сферы,							
	ознакомление молодежи с							
	достижениями Республики Беларусь							
	в социально-экономической,							
	научной, спортивной, культурной							
	сферах							
3.	Ведение официальных групп в	Постоянно	Зверева К.А.,					
	социальных сетях и мессенджерах		Комиссия по					
	(инстаграмм, телеграмм)		информационно-					
			региональной политике,					
			взаимодействию с					
			органами местного					
			самоуправления и связям					
			с общественностью					

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, ПРЕДУСМОТРЕННАЯ ПОЛОЖЕНИЕМ И РЕГЛАМЕНТОМ МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА						
4.	Предварительное рассмотрение и	по мере	Зверева К.А., члены			
	подготовка вопросов, относящихся к	необходи-	Молодежного совета			
	компетенции Молодежного совета	мости				
5.	Участие в заседаниях Президиума	по мере	Зверева К.А., члены			
	Молодежного совета или совещаниях	необходи-	Молодежного совета			
	его членов	мости				

		\angle	
6.	Участие в заседании сессии районного Совета депутатов	постоянно	Зверева К.А., члены Молодежного совета
7.	Посещение Национального академического театра имени Якуба Колоса в г. Витебск	октябрь-ноябрь	Зверева К.А., члены Молодежного совета
8.	Участие в чествовании молодых специалистов, прибывших на работу в Сенненский район в 2024 году	октябрь-ноябрь	Зверева К.А., члены Молодежного совета
9.	Участие в районной гражданско- патриотической акции «День призывника»	октябрь-ноябрь	Зверева К.А., члены Молодежного совета
10.	Участие в акции «Восстановим фруктовый сад вместе»	октябрь	Зверева К.А., члены Молодежного совета
11.	Участие в акции «Вместе для зелёной Беларуси», в рамках Единого дня озеленения	октябрь	Зверева К.А., члены Молодежного совета
12.	Участие в Дне информирования «ШАГ»	декабрь	Зверева К.А., члены Молодежного совета
13.	Участие в мероприятиях, организуемых государственными органами и иными организациями	постоянно	Зверева К.А., члены Молодежного совета
14.	Обобщение информации членов комиссии о работе, проводимой ими согласно плану работы комиссии	ежеквартально	Зверева К.А., члены Молодежного совета

Председатель Молодежного совета (парламента) при Сенненском районном Совете депутатов